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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K01731001M
2. Data e Regjistrimit 31/05/2000
3. Emri i1 Subjektit 2T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2000
6.

Kohézgjatja

Nga: 29/03/2000

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4,
Ap. 5

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.600.000.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe
industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me
shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem
etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te
furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve
ushgimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim
mjetesh motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne
funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-
Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge. Sherbime te
ekspertizes dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat.
Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe
per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat
kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie
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te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion
dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te
Rrezikshme.  Punime  infrastrukture ne zonat e
mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe
kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore)
me performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin
dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te paluajtshme.
Ndertim ferma bujgesore.Prodhim dhe shitje energjie nga
burime te tjera alternative, burime te rinovueshme, ndertim
centralesh fotovoltaike, energji solare, etj, ne Republiken e
Shqiperise dhe jashte saj. Vezhgime Arkeologjike, sondazhe
arkeologjike, Monitorim Arkeologjik, Konsulence ne fushen
e Trashegimise Kulturore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Artan Sako

Nga: 29/04/2022 Deri: 28/04/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)

FORVIS MAZARS

12.1 Afatii emérimit Nga: 22/02/2016 Deri:
13. Ortakét Dritan Troksi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét Artan Sako
14.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve 1,00
14.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane Kompleks banimi 1, 2 dhe 3 kate , me 1 kat
parkim nentoke, me pishine dhe mur rrethues, Njesia
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Administrative Farke, Njesia struksturore FA/126 dhe
FA/46, Zona Kadastrale 3266, Farke Tirane.

Tirane Tirane TIRANE Kamion me vinc AA498IL

Tirane Tirane TIRANE AutoBetoniere AA942SS

Korce Pogradec POGRADEC Ndertimi i rruges Qukes -
Qafe plloce, Km.33+800 - Km.43+310, fshati Geshtenjas,
Bashkia Pogradec.

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio AFR557

Tirane Tirane “Godine banimi dhe sherbimi 5, 7 , 9 dhe 10
kat me 2 kat parkim nentoke, ne rrugen “Riza Cerova”,
Njesia Administrative nr 8, Nj.Strukturore TR/129, Zona
kadastrale 8370, Tirane

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB255NX

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB693IC

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA029VB

Vlore Vlore Projekti per Rikualifikimin e vijes bregdetare
Vlore-Radhime-Orikum, Lotil, Rajoni Vlore. Kontrata me nr
ref CWC/ICB/2021/1

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB2611D

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA431SJ

Tirane Tirane TIRANE Kamion ABO97PT 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet per transport te vecant
AA740AL

Elbasan Elbasan ELBASAN “Ndertim aksi rrugor Elbasan-
Paperr, Faza III” , Bashkia Elbasan

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB265NX

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB895BO

Tirane Tirane TIRANE Autobot AB4840U

Tirane Tirane TIRANE AutoBetonier AB7980A

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB780SI 1001

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB763SI 1001

Tirane Tirane TIRANE Automjet per transport te vecant
AA604LD

Tirane Tirane TIRANE Automjet per transport te vecant
AB4650U

Tirane Tirane TIRANE Automjet per transport te vecant
AA473RA

Fier Ballsh BALLSH Rrikonstruksioni i rrjetit shperndares
te Ujesjellesit te qytetit Ballsh

Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zgjerimi i rruges Elbasan -
Qafe - Thane (Faza III) , REF — 83514-10-12-2023, Bashkia
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Librazhd .

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA526RE

Tirane Tirane TIRANE Terheqes AB786SI 1001

Tirane Tirane Godine banimi dhe sherbime 1, 5, 7, 8 dhe 9
kat me 3 kat parkim nentoke, Rruga “Hodo Beg” & “Ali
Demi ” Nj.Admin nr 1, Nj.Strukturore TR/85 , Zona
Kadastrale 8150, Tirane.

Tirane Tirane TIRANE AutoBetoniere AA679NJ

Tirane Berxull Berxull Fshati "Berxull", Rruga "Malokve",
Are, Zone Kadastrale Nr.1167, Numer Pasurie 211/17,
Vol.8, Fage 180

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio AGR959

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA836UZ

Gjirokaster Tepelene TEPELENE “ MIREMBAIJTIJE
RUTINE ME PERFORMANCE RRUGA TEPELENE-
GUSMAR-K/KUC+RRUGA BRATAJ-KUC(FSHAT) 57.3
KM” .(LOTI6). Bashkia Tepelene

Elbasan Elbasan ELBASAN Kontrate Publike per kryerjen e
punimeve ne objektin “Rikonstruksion I rrjetit TM te Fiderit
Shpatit Nst Mjekes” Bashkia Elbasan

Tirane Tirane TIRANE Automjet per transport te vecant
AB32I1CL

Tirane Tirane TIRANE Automjet per transport te vecant
AA506XS

Tirane Tirane TIRANE Godine banimi dhe sherbime, 5 dhe
9 kate, me 1 dhe 2 kate parkim nentoke, Rruga "Mihal
Grameno", Rruga "Ismet Gusia", Njesia administrative nr 2
Tirane Tirane TIRANE Autobot AA604LD

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA944RH

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA988ZH 1001

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA680NJ

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB393NP 1001

Tirane Tirane TIRANE Rikonstruksion 1 Fiderit A8 nga
ajrore ne kabllore, Bulevardi I ri - Koder Kamez, Bashkia
Tirane

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB841SI 1001

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB1960A

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA709PK

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA851NJ

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio ADR911

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA853NJ
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Fier Divjake DIVJAKE Permiresimi I transportit lokal dhe
urban ne rruge dhe trotuare: Lot 4-

Rikualifikimi I rruges Gur-Remas” Bashkia Divjake” dhe
“Rikonstruksioni I segmentit Permet- Leusé. Bashkia
Divjake.

Tirane Tirane TIRANE Kamion me vinc AB847NN
Tirane Tirane TIRANE Kamion me vinc AA28500
Tirane Tirane TIRANE Kamion AB897BO

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA736GH

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA093XJ

Vlore Vlore VLORE “Punime Rehabilitimi per ujesjellesin
e Vlores, Shqiperi . BMZ-Nr.2013 66 467/SBF-Nr.13078",
Bashkia Vlore

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB684MH

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB7900A

Fier Fier FIER “MIREMBAJTJE RUTINE ME
PERFORMANCE RRUGA FIER-SEMAN (PLAZH) +
RRUGA K/POJAN -POJAN (APOLLONI) + RRUGA
K/PATOS-VELMISHT (KUFI BERAT) + RRUGA
K/MARINEZ-MARINEZ + RRUGA STRUM-QAFE
MARINEZ 53.6 KM”. (LOTI 10). Bashkia Fier
Tirane Tirane TIRANE Kamion AA706PK

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA037RF

Tirane Tirane TIRANE Kamion me vinc AB482CF
Tirane Tirane TIRANE Terheqes AA174YZ

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB844SI 1001

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA852NJ

Tirane Tirane TIRANE Gjysemrimorkio AJR638
Tirane Tirane TIRANE Kamion AA036RF

Tirane Tirane TIRANE Ndertimi I Unazes se Jashtme
Tirane, Loti 7, REF-02822-08-13-2021

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio ADR768
Tirane Tirane TIRANE Kamion AA455S]

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA714SS

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB896BO

Tirane Tirane TIRANE Autobot Nafte AB543UZ
Tirane Tirane TIRANE Terheqes AA607TH

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB626LL

Tirane Tirane TIRANE Automjet per transport te vecant
AB324]1

Tirane Tirane TIRANE Kamion AB5340C
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Elbasan Librazhd LIBRAZHD Ndertimi I segmentit rrugor
"Zgosht-Ura e Cerenecit" 41.7 km. rrethi Elbasan, qyteti
Librazhd

Tirane Tirane TIRANE Kamion AA764PX

Emri Tregtar: 2 T
E-Mail: 2tshpk@gmail.com
Telefon: 042235802

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Té€ Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se zakonshme

te ortakeve date 14.09.2009 per caktimin e Z.Luan Kamberi
si ekspert per rritjen e kapitalit

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047191-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 29/03 | Numri i Vendimit:23488, Gjykata:Tirane
/2000 | Data e regjistrimit — 29.03.2000 Emri I subjektit —2 T Forma ligjore — shpk Data e
themelimit — 07.01.2000 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia — Rr. Sadik Petrela, Tirane
Kapitali — 100 000 Objekti — Tregetimin me shumice e me pakice te artikujve te ndryshem.
Ne fushen e ndertimit, projektimit. Perfagsuesi ligjor — Artan Saka Ortak - Artan Saka,
Dritan troksi
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf
2. 16/04 | Numri i Vendimit:23488/1, Gjykata: Tirane
/2003 | Hapja e filialit te shogerise ne Durres, me adrese Shkembi i Kavajes, Administrator 1
filialit do te jete z. Artan Saka.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf
3. 10/05 | Numrii Vendimit:23488/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Depozitimi i vendimit nr., dt. 14.01.2005 per miratimin e bilancit te vitit ushtrimor 2004.
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Fillimi 1 procedurave per zmadhim kapitalit, caktimi 1 ekspertit kontabel Luan Kamberi.
Depozitimi i vendimit nr.2, dt.28.04.2005 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per
zmadhimin e kapitalit 1 cili arrin ne vleren 43.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf

4. 10/05
/2005

Numri i Vendimit:23488/2, Gjykata: Tirane

Me vendimin nr.1 dt. 14.04.2005 te asamblese se zakonshme te ortakeve eshte vendosur
miratimi 1 bilancit ushtrimor 2004 si dhe fitimin e vitit per 17.574.366 Leke. Te behet
shperndarja e fitimeve te mbartura prej 25.899.549 Leke dhe e vitit 2004 17.574.366 Leke
si me poshte: 42.900.000 Leke per shtim te kapitalit te shogerise; 573.915 Leke te
shperndahet per ortaket si divident. Te miratoj fillimin e procedures per shtimin e kapitalit
te shoqerise. Ekspert kontabel emerohet Luan Kamberiper zmadhimin e kapitalit. Me
vendimin nr.2 dt. 28.04.2005 te asamblese se jashtezakonshme: Miratimin e raportit te
ekspertit kontabel Luan Kamberi per zmadhimin e kapitalit themeltar me 42.900.000 Leke.
Zmadhimi do te behet duke rritur vleren nominale te pjeseve te sejcilit ortak. Kapitali i
nenshkruar i shogerise nga 100.000 Leke rritet dhe me 42.900.000 Leke dhe behet
43.000.000 Leke. Vlera e re e nje kuote mbas zmadhimit do te jete 430.000 Leke sejcile.
Miratimin e ndryshimeve ne piken 4 te aktit te themelimit dhe nenin 4 te statutit te
shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf

29/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-168162-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi

25/11/2008

Numri i ceshtjes: CN-192593-11-08

Data e themelimit ishte "07/01/2000"  ube "29/03/2000"
Telefon ishte ") ube ("042235802")
Data nga ishte "07/01/2000"  ube "29/03/2000"



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA80B4-3A6A-4A68-8924-8DC2027A0F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA80B4-3A6A-4A68-8924-8DC2027A0F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28417282-EE0A-44F7-8C5D-217651BB9CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54D351B-3C9D-4018-996C-4F5214AF8207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4D7424-73D1-4626-96D3-73C6154D3575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D849094-CBFA-4B78-BC5B-B7C65858FB00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6335872-375F-4AC3-BE34-BE08BD23F3BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA78BF-87D2-40FD-8B28-E73B05996DE4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

n

Demit;

Tirane;
Lagjja Ali Demi, Rruga Emin Rizaj, Objekt ne ndertim 6+1, ngjitur me fushen e Ali

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

("Artan Saka'')

. TIRANE;

Kohézgjatja nga ishte

(""07/01/2000")

u be

(""29/03/2000")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227074-03-09
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Beqir Luga, Objekt ne ndertim, prane Pazarit te Ri; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250461-05-09
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
RESHIT PETRELA PRANE ARKIVIT; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
SAUK; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FADIL RADA - PRANE ATSH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; BUDI;

"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0672A73D-41F8-45E9-BB02-7D2221F9B740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4AFEAB-4F80-4EF7-9686-86F5CBF2223D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722BACA3-42B0-43E7-A28E-54A928A83D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FD6F3D-3EE7-4A6C-84F2-0EC358744D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D1256A-21EB-4871-825E-FCAD9F7F077A
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01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296423-10-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Him Kolli, objekt ne ndertim perballe Samsungut; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297423-10-09

Vlera e kapitalit ishte "43.000.000,00" u be ''79.400.000,00"
Vlera e aksionit ishte "430.000,00" u be 794.000,00"
Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit te asamblese se

zakonshme te ortakeve date 14.09.2009 per caktimin e Z.Luan Kamberi si ekspert per
rritjen e kapitalit'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Saka") , Kontributi né€ para ishte
("21.500.000,00") u be (""39.700.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Troksi") , Kontributi né para
ishte ("21.500.000,00") u be (""39.700.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519615-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 28.02.2011 per caktimin e ekspertit.
Depozitim i vendimit te miratimit te raportit te ekspertit dt 05.03.2011.

Vlera ¢ kapitalit ishte "79.400.000,00" u be ""96.500.000,00"

Vlera e aksionit ishte "794.000,00" u be "965.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Saka") , Kontributi né€ para ishte
("39.700.000,00") u be ("'48.250.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Troksi") , Kontributi né para
ishte ("39.700.000,00") u be ("'48.250.000,00')



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF856DDF-620F-44F1-B36D-E17F521EE3D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350FC963-6F06-482E-AB16-0059CE745812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592FDEF2-52A6-472B-942E-710EEB9FCD79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCEE6B7-95C6-43F8-9C09-E8FC842B67F9
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-770092-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dt.30.04.2012 te ortakeve te shogerise
per ndryshimin e statutit te shoqerise sipas ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe
shogerite tregtare", per ndryshimin e selise se shogerise. Depozitimi i statutit te ri.
Depozitimi i1 Certifikates personale dt.29.03.2012 e cila verteton ndryshimin e mbiemrit te
ortakut.

Objekti ishte ("Tregtimit me shumice e pakice import eksport artikuj te ndryshem,
Ne fushen e ndertimit, punime karpentiere, projektim etj") u be ("Ne fushen e

ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime
etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
SADIK PETRELA, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Artan Sako") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "48.250.000,00
eshte larguar ortaku: ("Artan Saka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Artan Sako') Nega data ""30/04/2012
Ne daten "'29/04/2017
eshte larguar administratori: (""Artan Saka'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti 1 autorizimit
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781462-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.05.2012,per mbyllje te adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjja
Ali Demi, Rruga Emin Rizaj, Objekt ne ndertim 6+ 1, ngjitur me fushen e Ali Demit; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Begqir Luga, Objekt ne ndertim, prane Pazarit te Ri; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819679-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 26.06.2012 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHIROKE;
Rruga Tamare - Han i Hotit.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-821853-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave te administratorit, date 29.06.2012 per
mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; ; Kastrat;
KASTRAT; Punime per ndertimin e rruges, komuna Kastrat, Shkoder; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; K SHIROKE;
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"

Rruga Tamare - Han i Hotit.;

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-562176-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti 1 autorizimit

06/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-856131-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

04/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-905504-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
date 25.02.2015 per hapjen e adreses dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Idriz Dollaku, Strukture Banimi dhe Sherbime 6 -
kate, me 1 - kat parkim nentoke, Zona Kadastrale Nr. 8180, Pasurite Nr. 4/19, 4/320,
4/17, 4/323, 4/173, 4/17, 4/18, 4/325; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-138701-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.07.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;
Lagjja Beselidhja, rruga Kosova, punime per ndertimin e Shkolles se Mesme
Profesionale Kolin Gjoka; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-161382-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

28/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-312426-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.19, date 23.09.2015, ku eshte
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; ; Kelmend;
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KELMEND; Rikonstruksion, Asfaltim i rruges Grabom-Mali i Zi, Grabom-
Kelmend, Malesi e Madhe, nr pasurie 274, zona kadastrale 3154; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-415928-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.11.2015 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi 1 Luan Kamberi, Ekspert Kontabel I Regjistruar per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 09.11.2015.Depozitimi i vendimit, date 11.11.2015.ku eshte
vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqgerise. Depozitimi I kerkeses,
date 30.10.2015 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Vlera ¢ kapitalit ishte "96.500.000,00" u be "600.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"
Vlera ¢ aksionit ishte "965.000,00" u be "300.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Him Kolli, objekt ne ndertim perballe Samsungut; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Troksi") , Kontributi né para
ishte ("48.250.000,00") u be ("'300.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Troksi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Sako") , Kontributi né para ishte
("48.250.000,00") u be ("300.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Sako") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-581158-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 02.03.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull;

Fshati "Berxull", Rruga "Malokve", Are, Zone Kadastrale Nr.1167, Numer Pasurie
211/17, Vol.8, Faqe 180; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-584864-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kérkes€s s¢ Administratorit dt. 04.03.2016, pér
hapje t€ dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; ; Qukes; QUKES;
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, km 33+800 Km 43+310; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Gjergj Kastrioti, (rruga Transballkanike), lagjja Bashkimi, perballe Gjykates se
Apelit, kati 2; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-607336-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se ortakeve date
22.02.2016, ku eshte vendosur miratimi i ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2015 shogerine Mazars sh.p.k.

15



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB56C1F-334A-453A-8492-BE84AEEDA2E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C53182F-713C-4AB0-BAAF-CBBEA89CFC7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAF4458-C34F-4913-9AA2-1092A0142CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465613DB-6714-46AC-81F1-A87218B7C2D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70963C8-71E0-430E-8A74-B570C84A03B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70963C8-71E0-430E-8A74-B570C84A03B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7361FEE6-FD38-4605-B612-2E218A2E9632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7361FEE6-FD38-4605-B612-2E218A2E9632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3302D12D-7F23-4EA6-902B-7C7E22109D02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F112E326-5ED4-43CA-88CD-C7A4B598C001

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("FORVIS MAZARS") Noa data
122/02/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610099-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.03.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Durresit, Godine banimi dhe sherbime 1, 3 dhe 4 kate mbitoke dhe 1 kat
nentoke, Zona Kadastrale 8380 vol 16 fq 47, Nr.Pasurie 2/8; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832329-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-837477-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

04/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-866253-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

09/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-097616-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 06.01.2017, per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, MALESI E MADHE; ; Kastrat,
KASTRAT; Punime per ndertimin e rruges, komuna Kastrat, Shkoder; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja
Beselidhja, rruga Kosova, punime per ndertimin e Shkolles se Mesme Profesionale Kolin
Gjoka;, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; K Kelmend;

KELMEND; Rikonstruksion, Asfaltim i rruges Grabom-Mali i Zi, Grabom-Kelmend,
Malesi e Madhe, nr pasurie 274, zona kadastrale 3154, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105844-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 12.01.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Cerrave; CERRAVE;
Fshati Cerrave; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110425-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.01.2017, ku eshte vendosur: 1-
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj.") u be (""Ne fushen e ndertimit, projektime,
ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice
dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i
makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I
produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve
motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike.')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Bucimas;
GESHTENJAS; Geshtenjas , Bucimas, Pogradec; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142060-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
02.02.2017 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

18



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F1044-B47E-483E-8809-6D73F2AB6D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F1044-B47E-483E-8809-6D73F2AB6D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2290AA0-D96D-4493-A7E9-800702535074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A403FB2E-966B-4805-BC99-E1178BB014F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53A992F-E760-4363-897C-4909DAC72176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6CF45B-D3C7-46FE-853A-992BB5F75A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6CF45B-D3C7-46FE-853A-992BB5F75A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DC4A87-1303-42FE-8777-BFEE01CE7A2B

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike.") u be (""Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe
industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import
eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje
stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te
gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave,
Larje dhe pastrim mjetesh motorike. ""Leje perdorimi per lende plasese' ne funksion
te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec,
Korge.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311858-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 15.05.2017 per riemerimin e
administratorit Artan Sako.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Sako'’) i
Kohézgjatja nga ishte ("'30/04/2012") u be ("'30/04/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Sako'’) i
Kohézgjatja deri ishte (""29/04/2017") u be (""29/04/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383335-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2016.
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Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-398044-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 25.07.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Rikonstruksion i rruges Ura e Corumit - Zhabiak -Ura e
Cepanit, seg i rruges Ura e Cepanit Km -0+000- Ura e Corumit Km -6+714; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

03/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-545280-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati i Pageses

09/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-552150-11-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kerkeses se Administratorit dt. 08.11.2017, per te
hapur tre ( 3 ) adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; H DURRES;
Nderhyrja ne sistemin e kanalizimeve te ujrave te ndotura ne zonen e Durresit, me
shtrirje nga rruga Cumlae, deri te rruga Vllazeria; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; ; Finiq; FINIQ;
Rehabilitimi Rruga Fitore-Aliko, ne fshatrat Fitore, Aliko; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga rruga Njazi
Meka, Grigor Perlecev, Niko Avrami, Spiro Cipi, Fitnete Rexha, Myslym Keta,
Skender Vila, Lumi i Tiranes; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

09/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-617756-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
08.01.2017, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Hodo Beg', objekti '""Godine banimi dhe Sherbime ,1,3 dhe 4 kat me 1 kat
nentoke''; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-620955-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 09.01.2018, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.

21



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31776197-93C2-40A3-8FDA-84DDA19A76D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7302D13-3CE9-444C-99A6-A0AB8FDB4B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7302D13-3CE9-444C-99A6-A0AB8FDB4B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F8B391-6ED2-4010-A481-DCFA8D380D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033719E9-3A3E-433C-9C7A-1336E39F9325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4265066E-BBCC-4081-B3CB-9F18B12AD9F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4265066E-BBCC-4081-B3CB-9F18B12AD9F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27935A78-C838-4326-9AB4-BC069E9F6227

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, km 33+800, Km 43+310;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; ; Qukes, QUKES;
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, km 33+800 Km 43+310; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-691150-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
02.03.2018 ku eshte vendosur: Shtim 1 objektit te veprimtarise .

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge.") u be (""Ne fushen
e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe
kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te
ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me
karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese' ne funksion te punimeve per ndertimin
e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korce. Sherbime te ekspertizes
dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

09/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-774489-05-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
07.05.2018 ku eshte vendosur: - Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Bucimas; GESHTENJAS;
Geshtenjas , Bucimas, Pogradec; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

15/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-782119-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
10.05.2018, ku éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit t& Shoqgéris€.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge. Sherbime te ekspertizes dhe
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat.") u be (""Ne fushen e ndertimit,
projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti
me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me
karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe
tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje
perdorimi per lende plasese' ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes -
Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korce. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale
lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri
dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji.
Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te
asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-871119-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
17.07.2018 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge. Sherbime te ekspertizes dhe
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri.") u be (""Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime
civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe
pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i
makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I
produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve
motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. '"Leje perdorimi
per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-
Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korce. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale lidhur
me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per
shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim dhe
pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja
e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne
fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-886655-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-893488-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.30.07.2018, per te hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rragam, Rehabilitimi i diges se Rragamit te Hec-it te Vau i Dejes;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-946148-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
03.09.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge. Sherbime te ekspertizes dhe
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa.”) u be (""Ne

25



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8E759F-8547-46F3-952A-37B6FA0AA159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB232FA-75DD-4C58-A73D-44E830A7F99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25822F21-2428-449D-B34A-46900BE0C08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25822F21-2428-449D-B34A-46900BE0C08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2000E5F-2726-4661-9493-7BB41A6EEA83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6268C892-9CE7-4DA9-A6EF-7F387B46CD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD06F0F0-3A3F-47FD-9C99-8062AD1AE4DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D18E0C6-D604-48A4-81BA-82C99932D334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C01686-0DAA-4170-9DDA-766E43F0EB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483E231-6971-4ADD-A7CB-92B1CFC16566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483E231-6971-4ADD-A7CB-92B1CFC16566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330E1E4F-8A02-448C-BDDD-B8247FEDE775

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe
kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te
ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me
karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. ""Leje perdorimi per lende plasese' ne funksion te punimeve per ndertimin
e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korce. Sherbime te ekspertizes
dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te
ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik.
Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe
ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te Rrezikshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-963611-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 04.10.2018 date 04.10.2018 per
mbyllje te 3 (tre) adresave dytesore.

E-Mail ishte ("") u be ("2tshpk@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore, DELVINE; ; Finig, FINIQ;

Rehabilitimi Rruga Fitore-Aliko, ne fshatrat Fitore, Aliko, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Rragam, Rehabilitimi i diges se Rragamit te Hec-it te Vau i Dejes; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;
Rikonstruksion i rruges Ura e Corumit - Zhabiak -Ura e Cepanit, seg i rruges Ura e
Cepanit Km -0+000- Ura e Corumit Km -6+714; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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10/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-968544-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 09.10.2018, per te mbyllur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Cerrave, CERRAVE;
Fshati Cerrave; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

15/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-972589-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkese, date 12.10.2018 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36 17.46, segmenti 3, Aksi
Tirane-Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27); "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-994085-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 31.10.2018 per korrigjim te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36 17.46, segmenti 3, Aksi
Tirane-Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36 17.46, segmenti 3, Aksi Tirane-
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Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27), "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-016403-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 21.11.2018 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mirémbajtje Rutiné e Dimérore me Performancé Rruga Libonik - Lozhan - Grabové
+ Rruga Lin - Pogradec + Rruga Voskop - Voskopojé 72 Km; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-146728-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi 1 Vendimit Nr.04., daté€ 27.03.2019 t&
Asamblesé sé¢ Pérgjithshme, ku &shté vendosur: Emérimi i Z. Blerim Ballan né€ pozicionin
e Administratorit t€ dyt€ t€ Shoqérisé. 2- Depozitimi 1 Kérkesés s€ Administratorit té
Shoqérisé, daté 28.03.2019, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; SHARRE;
Zona e Trajtimit te Mbetjeve Tirane; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Blerim Balla'") Nga data
27/03/2019 Ne daten ''27/03/2024

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-224071-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés daté 10.06.2019, per ndryshimin e
adresé€s dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rikonstruksion i Sheshit Taulantia; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Nderhyrja ne sistemin e kanalizimeve te ujrave te ndotura ne zonen e Durresit, me shtrirje
nga rruga Cumlae, deri te rruga Vllazeria; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-227303-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.06.2019 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Rruga
Gjergj Kastrioti, (rruga Transballkanike), lagjja Bashkimi, perballe Gjykates se Apelit,
kati 2; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-263171-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

2.1.Pasqgyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

RAPORTI I VEPRIMTARISE.pdf

1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Raporti 1 pageses per institucionet publike.pdf

4.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Vendim asambleje 2T shpk.pdf

3.1.Pasqyra ¢ flukseve t&€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-293086-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.07.2019, ku eshte vendosur:
Shtimi 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge. Sherbime te ekspertizes dhe
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te
Rrezikshme.") u be (""Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile
dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice,
import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne
nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore
te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave,
Larje dhe pastrim mjetesh motorike. ""Leje perdorimi per lende plasese' ne funksion
te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge.
Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i
ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat
kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e
aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri.
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Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te Rrezikshme.
Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-321008-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.08.2019, ku eshte vendosur:
Shtimi 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushgimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge. Sherbime te ekspertizes dhe
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.") u be (" Ne fushen
e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe
kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te
ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me
karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese' ne funksion te punimeve per ndertimin
e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korce. Sherbime te ekspertizes
dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te
ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik.
Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe
ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te Rrezikshme. Punime infrastrukture
ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve
kullues.')

31



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FCAD74-5B12-4A12-8EC8-2C1405604A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B296BD-D3EB-42BD-834B-9C813C432D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B296BD-D3EB-42BD-834B-9C813C432D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861B5CBA-A276-4C7E-8855-B91E6FBD4AE0

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Dokumenti i autorizimit

04/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-325048-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2019, per ndryshim te
objektit te veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge. Sherbime te ekspertizes dhe
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura. Punime per rehabilitimin e
skemave ujitese dhe kanaleve kullues.") u be (""Ne fushen e ndertimit,
projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti
me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me
karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe
tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje
perdorimi per lende plasese' ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes -
Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korce. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale
lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri
dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji.
Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te
asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa.
Transport te mbetjeve Jo te Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e
mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve kullues.
Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me performance.")

32



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7D06B6-618D-4F21-8393-0DC9AF5A8A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06228A81-543B-4FAA-B007-8DB705015E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06228A81-543B-4FAA-B007-8DB705015E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211F54F1-FE4F-4417-8208-E303B6F1CBDB

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339145-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.09.2019, ku eshte vendosur:
Mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Hodo Beg", objekti "Godine banimi dhe Sherbime , 1,3 dhe 4 kat me 1 kat nentoke"’; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36 17.46, segmenti 3, Aksi Tirane-
Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27); "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga rruga Njazi Meka,
Grigor Perlecev, Niko Avrami, Spiro Cipi, Fitnete Rexha, Myslym Keta, Skender Vila,
Lumi i Tiranes; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357790-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
03.10.2019, ku €shté kérkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion rrjet furnizimi me uje (nxjerrja nga puna e tubacionit Dn-219 mm
celik, Dn 125 mm gize), adresa Shemsi Haka, Ali Demi, Idriz Dollaku; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mirembajtje Rutine e Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq I
Oparit (rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i Dobercanit - Kufi Gramsh
19.3 km; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; ; HAMALLAJ;
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Njesia Administrative Sukth, Sistemimi i kanalizimeve te ujrave te ndotura te zones
Turistike Hamallaj, Faza I; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366081-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
10.10.2019, ku &shté kérkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; R MALIQ;
Mirembajtje Rutine e Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq i
Oparit (rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i Dobercanit - Kufi Gramsh
19.3 km; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;
Mirembajtje Rutine e Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq I Oparit
(rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i Dobercanit - Kufi Gramsh 19.3 km;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454320-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 20.01.2020, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Libohove; ;
LIBOHOVE; Rehabilitim i skemes ujitese Bulo dhe kanali kullues K-1-76 Fushe
Nepravisht, Bashkia Libohove; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Permiresimi i Infrastruktures rrugore ne funksion te zhvillimit te
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n

turizmit dhe agroturizmit ne rajonin 4.;
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; Mirembajtje rutine me performance Aksi rrugor Berat-Corovode
49.3 km; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;
Permiresim infrastrukture ne zonen e mbrojtur Kune-Vain, Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465072-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
06.02.2020, ku €shté kérkuar: Mbyllja e adresdés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Durresit, Godine banimi dhe sherbime 1, 3 dhe 4 kate mbitoke dhe 1 kat nentoke, Zona
Kadastrale 8380 vol 16 fq 47, Nr.Pasurie 2/8; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486358-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 16.04.2020 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 PATOS;

Rikonstruksion i Magjistralit Kryesor dhe rrjetit te brendshem te ujesjellesit te
qytetit Patos, Loti I, (rrjeti shperndares); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 2, Rruga Idriz Dollaku, Strukture Banimi dhe Sherbime 6 - kate, me 1 - kat
parkim nentoke, Zona Kadastrale Nr. 8180, Pasurite Nr. 4/19, 4/320, 4/17, 4/323, 4/173,
4/17, 4/18, 4/325; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Rikonstruksion rrjet furnizimi me uje (nxjerrja nga puna e tubacionit Dn-219 mm celik,
Dn 125 mm gize), adresa Shemsi Haka, Ali Demi, Idriz Dollaku; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-511737-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
26.05.2020, ku €shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Rikonstruksioni i rruges Gusmar -K115 , Bashkia Tepelene; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-521960-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 11.06.2020 pér mbylljen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Rikonstruksioni i rruges Gusmar -K115 , Bashkia Tepelene; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-523807-06-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés date 15.06.2020 pér mbyllje t& njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Permiresim infrastrukture ne zonen e mbrojtur Kune-Vain, Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-561867-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

2.Pasqyra e performancés (pasqyra e t&€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2)
individuale.xlsx

Raporti i pageses institucioneve.pdf

3.Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. 2019 individuale.xlsx
4.1.Pasqyra e flukseve té€ mjeteve monetare Indirekte 2019 individuale.xlsx
Shenimet shpjeguse.pdf

Raporti i drejtimit te brendshem.pdf

Raporti jo financiar.pdf

Raporti 1 veprimtarise.pdf

1.Pasqgyra e pozicionit financiar 2019 individuale.xlsx

Vendim Asambleje 2019.pdf

10/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567364-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:

SHenimet shpjeguse pf konsoliduar.pdf

1.2T shpk.Pasqyra e pozicionit financiar konsoliduara.xIsx
Raporti per drejtuesit ¢ brendshem.pdf
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Raporti jo financiar.pdf

4.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (1) konsoliduar.xIsx

Raporti i pageses institucioneve.pdf

P.Konsoliduara Raport Veprimtarie.pdf

2.Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(2).xIsx

Vendim Asambleje 2019.pdf

3.Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xIsx

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600404-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés date 06.10.2020 pér mbyllje t€ njé
adrese dytésore dhe hapje té dy adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Ndertimi i rruges Gusmar-Kuc, Bashkia Tepelene; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rindertimi I objektit te ri '""Shkolla 9 vjecare Hasan Koci", Bashkia Durres; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; K HAMALLAJ;
Njesia Administrative Sukth, Sistemimi i kanalizimeve te ujrave te ndotura te zones
Turistike Hamallaj, Faza I; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610923-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
27.10.2020 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge. Sherbime te ekspertizes dhe
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
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dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura. Punime per rehabilitimin e
skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me
performance.”) u be (""Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile
dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice,
import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne
nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore
te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave,
Larje dhe pastrim mjetesh motorike. ""Leje perdorimi per lende plasese' ne funksion
te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korce.
Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i
ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat
kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e
aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri.
Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te Rrezikshme.
Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave
ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me
performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje
te pasurive te paluajtshme")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

05/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-616505-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
05.11.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; : DURRES;
Ndertimi i zyrave te Drejtorise Rajonale Durres; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; Libohove; ;
LIBOHOVE; Rehabilitim i skemes ujitese Bulo dhe kanali kullues K-1-76 Fushe
Nepravisht, Bashkia Libohove, "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-620058-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Ndertimi i zyrave te Drejtorise Rajonale OSSH Durres, Bashkia Durres; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndertimi i zyrave te Drejtorise Rajonale Durres; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-628975-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 07.12.2020 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Rrikonstruksioni i rrjetit shperndares te Ujesjellesit te qytetit Ballsh; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rikonstruksioni Rruga " Manastiri " Shen Vlash; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-633210-12-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.12.2020, per mbylljen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
Mirembajtje rutine me performance Aksi rrugor Berat-Corovode 49.3 km; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korcge, ; KORCE;

Mirémbajtje Rutiné e Dimérore me Performancé Rruga Libonik - Lozhan - Grabové +
Rruga Lin - Pogradec + Rruga Voskop - Voskopojé 72 Km; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; ; MALIQ;
Mirembajtje Rutine e Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq i Oparit
(rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i Dobercanit - Kufi Gramsh 19.3 km;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

11/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-640123-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.01.2021, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese” ne funksion te punimeve per ndertimin e
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge. Sherbime te ekspertizes dhe
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura. Punime per rehabilitimin e
skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me
performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te
pasurive te paluajtshme") u be (""Ne fushen e ndertimit, projektime,
ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice
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dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i
makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I
produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve
motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. '"Leje perdorimi
per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-
Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korce. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale lidhur
me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per
shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim dhe
pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja
e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne
fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te
mbetjeve Jo te Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.Punime
per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore
(Rutine dhe dimerore) me performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin
dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te paluajtshme. Ndertim ferma bujqesore.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-645114-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 14.01.2021 ku eshte vendosur:
Hapja e 4 ( kater) adresave dytesore dhe mbyllja e (1) nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ndértimi i godinés TIP ne RSU 3 (Nr.7), Rindértimi i 14 (Katérmbédhjeté) objekteve
Arsimore né Bashkiné e Tiranés; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Rikonstruksion i rrugés Dukaj Sinanaj, REF - 75865-10-17-2020.;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Mirémbajtje Rutiné dhe Dimérore me performancé rruga Kor¢é - Voskopoje + rruga
Bilisht - Baban - Hogisht + Rruga Ura Baban - gendra Baban 28.3 Km; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Novosele; NOVOSELE;
Rikualifikim urban né Vloré dhe ndértimi i argjinaturés pér mbrojtjen nga Vjosa né
Njésiné Administrative Novoselé; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
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n

Rikonstruksion i Sheshit Taulantia;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677261-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 24.03.2021 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Mirembajtje Rutine dhe Dimerore me performance rruga Berat- Corovode + rruga
Corovode - Hambul + rruga Hambull - Rog 62.7 Km Bashkia Berat; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Rindertim I njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim Bubq,
objektet A, Bl, B2, B3, CI, C2, C3, njesia administrative Bubq, Bashkia Kruje; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rindertim i banesave individuale, Brenda dhe jashte zonave te reja per zhvillim,
ndertimin dhe rikostruksionin e infrastruktures publike si dhe cdo nderhyrije tjeter
ne funksion te rindertimit te banesave individuale, jashte zonave te reja per zhvillim,
ne; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 VALIAS;
Ndertimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te Zones se Valiasit, Njesia
Administrative Valias, Bashkia Kamez.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rikonstruksion i Fiderit A8 nga ajrore ne kabllore, Bulevardi I ri - Koder Kamez,
Bashkia Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690199-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2021, per mbylljen e nje
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rindertimi I objektit te ri "Shkolla 9 vjecare Hasan Koci", Bashkia Durres; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-717288-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 09.06.2021 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndertim i Rrjetit K.U.Z te fshatit Shenavlash; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

14/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-718862-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.11.06.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Godine banimi dhe sherbime, 5 dhe 9 kate, me 1 dhe 2 kate parkim nentoke, Rruga
'""Mihal Grameno', Rruga "Ismet Gusia'", Njesia administrative nr 2; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-741237-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

7.20_2T.Raporti i Pageses.pdf

9.20 Vendimi 2T.pdf

2..Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres
(6).xIsx

8.20 2T.Raporti i Drejtimit te brendshem.pdf

5.Shenimet shpjeguese.pdf

4.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (2).xlsx
Raporti Jo FINACIAR.pdf

1.Pasqgyra e pozicionit financiar .xIsx

8.20 2T.Raporti i Veprimtarise.pdf

3.Pasqyra ¢ flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (5).xlsx

22/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745244-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

3.Pasqgyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte (7).xlsx

SHenimet shpjeguese P.Konsoliduara.pdf

Raporti Jo FINACIAR.pdf

8.20 2T.Raporti i Veprimtarise.pdf

1.Pasqgyra e pozicionit financiar (7).xIsx

9.20 Vendimi 2T.pdf

7.20_2T.Raporti i Pageses.pdf

8.20 2T.Raporti i Drejtimit te brendshem.pdf

2.1Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres

(9).xIsx

4.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (3).xlsx

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-763993-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.29.07.2021 per zgjerimin e objektit te
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veprimtarise.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge. Sherbime te ekspertizes dhe
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura. Punime per rehabilitimin e
skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me
performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te
pasurive te paluajtshme. Ndertim ferma bujgesore.") u be ("Ne fushen e
ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime
etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj.
Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi
dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje
perdorimi per lende plasese' ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes -
Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korce. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale
lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri
dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji.
Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te
asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa.
Transport te mbetjeve Jo te Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e
mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve kullues.
Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me performance. Sherbimin e
ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te paluajtshme.
Ndertim ferma bujqesore.Prodhim dhe shitje energjie nga burime te tjera
alternative, burime te rinovueshme, ndertim centralesh fotovoltaike, energji solare,
etj, ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-768406-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés daté 06.08.2021 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mirembajtje rutine me performance e segmentit rrugor Unaza e Jashtma e Tiranes
(pjesa verilindore). (segmenti Kthesa e Saukut- Bregu i Lumit) Lot I + pjeserisht Lot2
me gjatesi4.14+0.7=4.84 km; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

21/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-787510-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12., daté 15.09.2021 t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku éshté vendosur: Shkarkimi i z. Blerim Balla nga pozicioni i
administratorit t& shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Blerim Balla")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-795112-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 05.10.2021 pér mbyllje té tre
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rindertim i banesave individuale, Brenda dhe jashte zonave te reja per zhvillim, ndertimin
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dhe rikostruksionin e infrastruktures publike si dhe cdo nderhyrje tjeter ne funksion te
rindertimit te banesave individuale, jashte zonave te reja per zhvillim, ne; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;

Rindertim I njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim Bubq,
objektet A, Bl, B2, B3, CI, C2, C3, njesia administrative Bubq, Bashkia Kruje, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr, SHARRE; Zona
e Trajtimit te Mbetjeve Tirane; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

23/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-880213-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 18.03.2022 pér mbyllje t€ disa
adresave dytésore dhe hapjen e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ndertimi I Unazes se Jashtme Tirane, Loti 7, REF-02822-08-13-2021; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mirembajtje rutine me performance e segmentit rrugor Unaza e Jashtma e Tiranes (pjesa
verilindore). (segmenti Kthesa e Saukut- Bregu i Lumit) Lot I + pjeserisht Lot2 me
gjatesi4.14+0.7=4.84 km, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K PATOS;

Rikonstruksion i Magjistralit Kryesor dhe rrjetit te brendshem te ujesjellesit te gytetit
Patos, Loti I, (rrjeti shperndares); "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;

TEPELENE; Ndertimi i rruges Gusmar-Kuc, Bashkia Tepelene; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;

TEPELENE; Rikonstruksion i rrugés Dukaj Sinanaj, REF - 75865-10-17-2020.;
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, km 33+800, Km 43+310; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;

TEPELENE; Permiresimi i Infrastruktures rrugore ne funksion te zhvillimit te
turizmit dhe agroturizmit ne rajonin 4.; "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-904998-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1989 Prot., date 29.04.2022,
léshuar nga Shogéria Pérmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK., ku &shté
urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e zoteruara
nga debitori Dritan Troksi né shogerine "2 T" me Nipt KO1731001M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-909143-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 2113-963 Prot., , date 16.05.2022,
léshuar nga Shogéria Pérmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku éshté
urdhéruar: Heqgja e masés sé€ sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e
zoteruara nga debitori, Dritan Troksi, ne shogerine “2 T SHPK, me NUIS( NIPT)-
K01731001M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

23/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-909681-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
03.05.2022 ku éshté vendosur: Shtyrja e afatit t€ administratorit z. Artan Sako, pér njé afat
5 vjegar pér periudhén nga data 29.04.2022 deri mé daté 28.04.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Sako"') ,
Kohézgjatia nga ishte (""'30/04/2017") u be ("'29/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Sako"') ,
Kohézgjatia deri ishte ("'29/04/2022") u be ("'28/04/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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02/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-912421-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 24.05.2022 ku éshté vendosur:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Ndertimi I segmentit rrugor '"Zgosht-Ura e Cerenecit" 41.7 km.
rrethi Elbasan, qyteti Librazhd; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-036348-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
21_Raporti i Pageses.pdf

Bashkangjit...

21_Raporti i Veprmtarise.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (2).xIsx

21_Raporti Jofinanciar.pdf

Pasqyra Financiare 2T 2021.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).xIsx
gjoba 2T.pdf

Vendim Asambleje 2T shpk.pdf

21 Raporti i Drejtimit te brendeshem.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx

27/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-038046-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqgyra e flukseve té€ mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
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Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (1).xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (3).xIsx
21 Raporti i Pageses.pdf

Pasqyra te konsoliduara .pdf

21 Raporti i Drejtimit te brendeshem.pdf

Vendim Asambleje 2T shpk.pdf

21 Raporti Jofinanciar.pdf

21_Raporti i Veprmtarise.pdf

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062049-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr. 40 Prot., Nr. 2146 Regj., date
09.01.2023 , I&shuar nga Shoqéria Pérmbarimore “AEF Bailiff Service” sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: " Vendosja e mases se sekuestros conservative ne kuotat ge zoteron debitori
Artan Sadik Sako ne shogerine "2 T " sh.p.k me NUIS( NIPT)- K01731001M me gellim
mostjetersimin dhe /ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te te gendroje 1
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone.”
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064161-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 62 Prot., Nr. 2146 Regj., date
09.12.2023 , 1€shuar nga Shogéria Pérmbarimore “AEF Bailiff Service” sh.p.k., ku &shté
urdhéruar: " Heqejn e mases se sekuestros konservative vendosur me shkresen tone
Nr.2146 regj, nr 40 Prot date 09.01.2023 , ne kuotat ge zoteron pala debitore Shogeria
“2T” shpk me NIPT K01731001M .
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074852-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 01.02.2023 pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh
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motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korge. Sherbime te ekspertizes dhe
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura. Punime per rehabilitimin e
skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me
performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te
pasurive te paluajtshme. Ndertim ferma bujgesore.Prodhim dhe shitje energjie nga burime
te tjera alternative, burime te rinovueshme, ndertim centralesh fotovoltaike, energji solare,
etj, ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj") u be (""Ne fushen e ndertimit,
projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti
me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me
karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe
tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje
perdorimi per lende plasese' ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes -
Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korce. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale
lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri
dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji.
Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te
asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa.
Transport te mbetjeve Jo te Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e
mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve kullues.
Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me performance. Sherbimin e
ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te paluajtshme.
Ndertim ferma bujqesore.Prodhim dhe shitje energjie nga burime te tjera
alternative, burime te rinovueshme, ndertim centralesh fotovoltaike, energji solare,
etj, ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj. Vezhgime Arkeologjike, sondazhe
arkeologjike, Monitorim Arkeologjik, Konsulence ne fushen e Trashegimise
Kulturore.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-081178-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés daté 15.02.2023 pérr mbyllje adresash
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dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndertimi i zyrave te Drejtorise Rajonale OSSH Durres, Bashkia Durres; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Ndértimi i godinés TIP ne RSU 3 (Nr.7), Rindértimi i 14 (Katérmbédhjeté) objekteve
Arsimore né Bashkiné e Tiranés; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rikonstruksioni Rruga " Manastiri " Shen Viash, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K VALIAS;

Ndertimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te Zones se Valiasit, Njesia
Administrative Valias, Bashkia Kamez., "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-134253-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; K Novosele; NOVOSELE;
Rikualifikim urban né Vioré dhe ndértimi i argjinaturés pér mbrojtjen nga Vjosa né
Njésiné Administrative Novoselé; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-161321-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTIVEPRIMTARISE.pdf
RAPORTI.pdf
RAPORTIDREJTIMITTEBRENDSHEM.pdf
PasyratPDFdheShenimetShpjegueseT.pdf
RAPORTIJOFINANCIAR.pdf
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Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xIsx
VendimTshpk.pdf

Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
_Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-178427-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kérkes€s nga administrator I shoqérisé
26.07.2023 ku u kérkua pér hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H H Projekti per
Rikualifikimin e vijes bregdetare Vlore-Radhime-Orikum, Lotil, Rajoni Vlore.
Kontrata me nr ref CWC/ICB/2021/1; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-188184-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t&€ mbyllur adresé dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndertim i Rrjetit K.U.Z te fshatit Shenavlash; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-207917-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga
auditues ligjor shogéria .LLD-99 Audit date 03.10.2023 .Depozitimi i vendimit, date
27.09.2023 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e kapitalit ishte "600.000.000,00" u be ""1.600.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Sako") , Kontributi né€ para ishte
("300.000.000,00") u be (""800.000.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Troksi") , Kontributi né para
ishte ("300.000.000,00") u be ("'800.000.000,00')
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Lista e Dokumenteve:
Raporti 1 ekspertit kontabél.
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230118-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 13.12.2023 per hapje te nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ; ;
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, Km.33+800 - Km.43+310, Bashkia Librazhd.;
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231655-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ kérkes€s dat€ ,19.12.2023 pér : Hapje adrese
dytésore dhe mbyllje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Ndertimi i rruges Qukes -Qafe plloce, Km.33+800 - Km.43+310,
fshati Geshtenjas, Bashkia Pogradec.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, Km.33+800 - Km.43+310, Bashkia lerazhd "
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237443-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Zgjerimi irruges Elbasan - Qafe - Thane (Faza III) , REF —
83514-10-12-2023, Bashkia Librazhd .; "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-280607-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
raportiidrejtimittebrendshem.pdf
raportijofinanciar.pdf
_Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
raportiiveprimtarise.pdf
_PasqyratFinaciareTshpk.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xIsx
raportijofinanciar.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiTDT....pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

29/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-292732-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2024 per riperditesimin e
statutit .

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-348838-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit daté 06.08.2024 pér hapjen e adresave
dytésore té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet per transport te vecant AA740AL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet per transport te vecant AA604LD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion me vinc AB847NN; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion me vinc AA498IL;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AA706PK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AA709PK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Terheqes AA607TH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AB5340C; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion me vinc AA28500;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Gjysem Rimorkio ADR911;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AB897BO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AA736GH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Automjet per transport te vecant AB324J1;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AA093XJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

Automjet per transport te vecant AA473RA;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Gjysem Rimorkio AFRS557;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AA852NJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AB896BO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AB895BO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AB626LL; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion me vinc AB482CF;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AA455SJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Kamion AB261ID; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
"

Tirane;
Tirane;

"

Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;

Tirane;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;
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Kamion AB1960A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AA431SJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AA764PX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Gjysem Rimorkio ADR768; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AutoBetoniere AA942SS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AutoBetoniere AA679INJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Automjet per transport te vecant AB4650U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Automjet per transport te vecant AAS06XS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

Kamion AA037RF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AB265NX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AB7900A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AA853NJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AA944RH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Terheqes AA174YZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AAO36RF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AA714SS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AA029VB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AA680ONJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AA526RE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Kamion AB693IC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Automjet per transport te vecant AB321CL; "

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AutoBetonier AB7980A; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion AA836UZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion AAS51INJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio AGR959; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion AB255NX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion AB684MH; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-372268-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi kerkeses se administratorit per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;

“Punime Rehabilitimi per ujesjellesin e Vlores, Shqiperi .BMZ-Nr.2013 66 467/SBF-
Nr.13078", Bashkia Vlore; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/01/2025

Numri i ceshtjes: CN-403236-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
17.01.2025, ku €shté kérkuar: Hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion AB844SI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion AB763SI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion AB780SI; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion AA988ZH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion AB393NP; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion AB841SI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Terheqes AB786SI; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404640-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 17.01.2025 pér hapjen e adresés
dytésore
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion AB097PT; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406693-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 aktit daté 27.01.2025, pér hapjen e adresave
dytésore té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobot AB4840U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobot AA604LD; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411096-02-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
“Ndertim aksi rrugor Elbasan-Paperr, Faza I1I” , Bashkia Elbasan ; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/03/2025

Numri i ceshtjes: CN-427352-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 26.03.2025 per hapje dhe mbyllje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; “ MIREMBAJTJE RUTINE ME PERFORMANCE RRUGA
TEPELENE-GUSMAR-K/KUC+RRUGA BRATAJ-KUC(FSHAT) 57.3 KM”
.(LOTI6). Bashkia Tepelene; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Kontrate Publike per kryerjen e punimeve ne objektin “Rikonstruksion I rrjetit TM
te Fiderit Shpatit Nst Mjekes” Bashkia Elbasan; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER;
“MIREMBAJTJE RUTINE ME PERFORMANCE RRUGA FIER-SEMAN
(PLAZH) + RRUGA K/POJAN -POJAN (APOLLONI) + RRUGA K/PATOS-
VELMISHT (KUFI BERAT) + RRUGA K/MARINEZ-MARINEZ + RRUGA
STRUM-QAFE MARINEZ 53.6 KM”. (LOTI 10). Bashkia Fier; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT;

Mirembajtje Rutine dhe Dimerore me performance rruga Berat- Corovode + rruga
Corovode - Hambul + rruga Hambull - Rog 62.7 Km Bashkia Berat, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge, K KORCE;
Mirémbajtje Rutiné dhe Dimérore me performancé rruga Korgé - Voskopoje + rruga
Bilisht - Baban - Hogisht + Rruga Ura Baban - gendra Baban 28.3 Km; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/04/2025

Numri i ceshtjes: CN-433170-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se Administratorit te shogerise date
11.04.2025, ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Permiresimi I transportit lokal dhe urban ne rruge dhe trotuare: Lot 4-

“ Rikualifikimi I rruges Gur-Remas” Bashkia Divjake” dhe “Rikonstruksioni I
segmentit Permet- Leusé. Bashkia Divjake. ; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/04/2025

Numri i ceshtjes: CN-436947-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkeses daté 22.04.2025

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysemrimorkio AJR638; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-452755-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xIsx
vendimiT.pdf
T.Raportiipagesesndajinstitucionevepublike.pdf
T.RaportiiVeprimtariseviti.pdf
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
_PasqyratFinanciareT.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
T.RaportiiDrejtimitTebrendshem.pdf
T.Raportijofinanciar.pdf
_RaportAuditi.pdf

14/08/2025

Numri i ceshtjes: CN-513858-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés daté 11.08.2025 pér hapje adresash
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dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Godine
banimi dhe sherbime 1, 5, 7, 8 dhe 9 kat me 3 kat parkim nentoke, Rruga “Hodo
Beg” & “Ali Demi ” Nj.Admin nr 1, Nj.Strukturore TR/85 , Zona Kadastrale 8150,
Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Kompleks
banimi 1, 2 dhe 3 kate , me 1 kat parkim nentoke, me pishine dhe mur rrethues,
Njesia Administrative Farke, Njesia struksturore FA/126 dhe FA/46, Zona
Kadastrale 3266, Farke Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R “Godine
banimi dhe sherbimi 5, 7, 9 dhe 10 kat me 2 kat parkim nentoke, ne rrugen “Riza
Cerova” , Njesia Administrative nr 8, Nj.Strukturore TR/129, Zona kadastrale 8370,
Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/09/2025

Numri i ceshtjes: CN-523270-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobot Nafte AB543UZ; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Daté: 09/12/2025
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